
Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 
Viale Morgagni, 40-44 – 50134 Firenze 
Fax +39 055 2751351 e-mail: scuola@scienze.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

      ALBO UFFICIALE DI ATENEO 
     REPERTORIO N. 13617/2017 

PROT. N. 169891-I/7 DEL 16/11/2017 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE n. 12525/2017  
Prot. n. 169440 – V/6.41.1 del 15 novembre 2017 

   
 

Scuola di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 
 

IL PRESIDENTE 
 

- Visto il Bando di concorso per la formazione di graduatorie per 
l’assegnazione di un contributo a cofinanziamento e finanziamento di tirocini 
curriculari a.a. 2016/2017, di cui al Decreto del Rettore n. 81170 (417) del 
31/05/2017 

 
 Visto il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 

Presidente n. 11875/2017, Prot. n. 161453-V/6.41.1 del 3/11/2017, riunitasi il 
14/11/2017 

 Accertata la regolarità degli atti 
  

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti della selezione e la graduatoria dei candidati dichiarati idonei 
così costituita: 
 
 cognome nome punteggio totale 
1° BELLI Giulia 25.5 
2° ZECCHI Diletta Ginevra 23.75 
3° VAGNOLI Sara 22 
4° ANTAL Alexandra 20.25 
 
 
 
 
 
          Il Presidente 
           (Prof. Alberto Brandi) 

 
       

 


